. : Facultad de
_B Universidad .
’ Publica s Humanidades
Argentina = UNSa

1985-2025 - 40 afios del juicio a las Juntas Militares en Argentina

2277~ 28« SALTA, 2 2 DIC, 2025

RES.H.N°
EXP %0/ 2025 -HUM -UNSa

VISTO:

Ef TRAM 1696 / 2025 - HUM -UNSa mediante el cual la Mg. Sgra Orellana, integrante del
Servicio de Atencion Permanente al Ingresante de la Facultad, solicita la convalidaciéon de la
participacion de estudiantes en las Jornadas EXPO FUTURO 2025, llevadas a cabo en el Centro de
Convenciones de la ciudad de Salta, los dias 23, 24, 25 y 26 de setiembre de 2025; y

CONSIDERANDO:

QUE para concretar dichas jornadas se requirié de la participacion de activa de un grupo de
estudiantes que forman parte de la comunidad universitaria de la Facultad,

QUE en este sentido, debe resaltarse que la organizacién fue llevada a cabo con un gran
compromiso, cumpliéndose con éxito todas las actividades programadas;

QUE corresponde dejar constancia de esta participacion;
POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;
LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:
ARTICULO 10.- AGRADECER la colaboracién de los/as estudiantes que a continuacion se detallan en

la organizacion y concrecion de las JORNADAS EXPO FUTURO 2025 llevadas a cabo los dias 23, 24,
25 y 26 de setiembre de 2025, en el Centro de Convenciones de la ciudad de Salta:

_APELLIDOIS  NOWMBRESS DNI
Acosta Emiliano Nadir : v 42286249
Appendino Catalina 38502864
Arias Leonela Agustina 43549442
Arias Gisela Celeste del Rosario 43640399
Brito Noelia Magali 41749588
Burgos Bruno Valentin 43687538
Caballero Zoe Guadalupe 45548219

. Cardozo Sofia del Valle 42607269
ACloj - Castillo Camila 42725942

X fastro Yenny Estefania 43335772
Chilo Ybattez Martina Anahi 45849682
Ghoque Clara Rosa 42205859
Coronado Nieves Marina Nazaret 43940804
Diaz Esmeralda Divina de las Nieves 44444.865

JFereyra Agustina Lorena 45252784

N m"-’"::?" Flores Nicole Alejandra 45434861
| Gay Yanina Gisela 35183134
Giron Rios Mariana del Milagro 42079113

Goémez Luciana Rocio 42131221

Gorriz Jiménez Sofia Magali 45467967



Facultad de

Humanidades
UNSa

1985-2025 - 40 afios del juicio a las Juntas Militares en Argentina

’ Universidad UNSa

¥ Publica
Argentina

ResHNe 2277 - 25«

APELLIDO/S
lsella
Knudtsen Bujan
Lazarte
Lopez Geronimo
Martinez
Meéndez
Miranda
Montaldi
Montario
Moreno Retamozo
Murad
Paliza
Ramirez Bejarano
Ramos
Rodriguez
Rueda Andrada
Sajama Maldonado
Soliz
Sosa
Véazquez Marcial

Abalos Zerpa
Flores

Cruz Gauvrén
Cruz
Gutiérrez
Patifo
Mamani
Silvestre
Ortiz

ARTICULO 2°.- COMUNIQUESE a la Mg. Sara Orellana, Escuelas de la Facultad, CUEH y publiquese

NOMBRE/S

Carla Graciela
Carolina

Mercedes Nahir

Isalas Hector Facundo
Eliana Camila

Ruth Julieta

Andrea Maria Fernanda

Azul Eleana

Naomi Daniela
Laureano Jacob
Ana Pilar

Rita Analia Alicia
Paola

Verdnica Abigail
Luz Maria

Gustavo Daniel
Gianina Ayelen
Florencia Jimena
Matias Maximiliano
Margarita del Milagro

Carla Agostina
Laura Raquel
Martina Abigail
Ainalén Daiana
Héctor Nicolas
Emanuel José
Marcelo Juan José
Marisol

Paola Agustina

en el boletin oficial de la universidad.

ot

Wig. SILVIA YOLAMDA CASTILLO
SECRETARIAACADEMICA
_Facuftad de Bumanidades - UEa

DNI

33968913

45365335
43440748
41422017
44773636
44137698
39889778
46054883
43638779
45766690
48596250
34066011
35117334
42377220
44493431
43440312
45551234
43338421
45766351
43837339

40709731
44106296
45434299
43207675
44754675
39037543
39887919
33979924
43140401

wapiael da Humnanidades - UdSa




