

1985-2025 - 40 años del juicio a las Juntas Militares en Argentina

2277-25-

RES.H.Nº

SALTA,

22 DIC. 2025

EXP 850/2025 -HUM -UNSa

VISTO:

El TRAM 1596 / 2025 - HUM -UNSa mediante el cual la Mg. Sara Orellana, integrante del Servicio de Atención Permanente al Ingresante de la Facultad, solicita la convalidación de la participación de estudiantes en las Jornadas EXPO FUTURO 2025, llevadas a cabo en el Centro de Convenciones de la ciudad de Salta, los días 23, 24, 25 y 26 de setiembre de 2025; y

CONSIDERANDO:

QUE para concretar dichas jornadas se requirió de la participación de activa de un grupo de estudiantes que forman parte de la comunidad universitaria de la Facultad;

QUE en este sentido, debe resaltarse que la organización fue llevada a cabo con un gran compromiso, cumpliéndose con éxito todas las actividades programadas;

QUE corresponde dejar constancia de esta participación;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- AGRADECER la colaboración de los/as estudiantes que a continuación se detallan en la organización y concreción de las JORNADAS EXPO FUTURO 2025 llevadas a cabo los días 23, 24, 25 y 26 de setiembre de 2025, en el Centro de Convenciones de la ciudad de Salta:

APELLIDO/S	NOMBRE/S	DNI
Acosta	Emiliano Nadir	42286249
Appendino	Catalina	38502864
Arias	Leonela Agustina	43549442
Arias	Gisela Celeste del Rosario	43640399
Brito	Noelia Magali	41749588
Burgos	Bruno Valentín	43687538
Caballero	Zoe Guadalupe	45548219
Cardozo	Sofía del Valle	42607269
Castillo	Camila	42725942
Castro	Yenny Estefanía	43335772
Chilo Ybañez	Martina Anahí	45849682
Choque	Clara Rosa	42205859
Coronado	Nieves Marina Nazaret	43940804
Díaz	Esméralda Divina de las Nieves	44444.865
Ferreira	Agustina Lorena	45252784
Flores	Nicole Alejandra	45434861
Gay	Yanina Gisela	35183134
Girón Ríos	Mariana del Milagro	42079113
Gómez	Luciana Rocío	42131221
Gorri Jiménez	Sofía Magali	45467967



1985-2025 - 40 años del juicio a las Juntas Militares en Argentina

RES.H.Nº 2277-25-

APELLIDO/S	NOMBRE/S	DNI
Isella	Carla Graciela	33968913
Knudtsen Buján	Carolina	45365335
Lazarte	Mercedes Nahir	43440748
López Gerónimo	Isaias Héctor Facundo	41422017
Martínez	Eliana Camila	44773636
Méndez	Ruth Julieta	44137698
Miranda	Andrea María Fernanda	39889778
Montaldi	Azul Eleana	46054883
Montaño	Naomi Daniela	43638779
Moreno Retamozo	Laureano Jacob	45766690
Murad	Ana Pilar	46596250
Paliza	Rita Analia Alicia	34066011
Ramírez Bejarano	Paola	35117334
Ramos	Verónica Abigail	42377220
Rodríguez	Luz María	44493431
Rueda Andrada	Gustavo Daniel	43440312
Sajama Maldonado	Gianina Ayelen	45551234
Soliz	Florencia Jimena	43338421
Sosa	Matías Maximiliano	45766351
Vázquez Marcial	Margarita del Milagro	43837339
Abalos Zerpa	Carla Agostina	40709731
Flores	Laura Raquel	44106296
Cruz Gauvrón	Martina Abigail	45434299
Cruz	Ainalén Daiana	43207675
Gutiérrez	Héctor Nicolás	44754675
Patiño	Emanuel José	39037543
Mamani	Marcelo Juan José	39887919
Silvestre	Marisol	33979924
Ortiz	Paola Agustina	43140401

ARTÍCULO 2º.- COMUNÍQUESE a la Mg. Sara Orellana, Escuelas de la Facultad, CUEH y publíquese en el boletín oficial de la universidad.

Mg. SILVIA YOLANDA CASTILLO
SECRETARIA ACADÉMICA
Facultad de Humanidades - UNSa



Dra. MARIA MERCEDES QUIRONEZ
DECANA
Facultad de Humanidades - UNSa